
PORTARIA N° 01/2024

Companhia de Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande-CODEF 
CNPJ 01.766.190/0001-15

i 
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico [

N°131/2024 - Data: de 17 |
de julho de 2024. !

Súmula: Designa a Comissão Permanente 
de Licitação para o período de 12 meses 
nos termos da Lei 13303/16

O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DA FAZENDA 
RIO GRANDE, inscrita no CNPJ 01.766.190/0001-15, no uso de suas atribuições 
conferidas por meio da Lei Municipal sob n° 118/1997 e do art. 38 do Estatuto da CODEF;

RESOLVE:

Art. 1o. Fica nomeada a Comissão Permanente de Licitação da CODEF - Companhia de 
Desenvolvimento de Fazenda Rio Grande, composta pelas seguintes pessoas:

Presidente: Alex Francisco Gomes - CPF 007.671.499-39
Membro: Giulianno Marcos Andrade Gomes - CPF 033.914.559-50
Membro: Jonathan Almir Barbosa - CPF - 049.423.369-96

Art. 3o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação e terá validade por 12 
meses.

Fazenda Rio Grande, 16 de julho de 2023.

Documento assinado digitalmente

MM h TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER
MvV«M Data: 16/07/202415:55:02-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER 
Diretor Presidente da CODEF

Rua Jacarandá, n° 82 - Sala 24 - Bairro Nações - CEP 83.823-014 Fazenda Rio Grande/PR.

https://validar.iti.gov.br



